

Ali Chaudhuri IVS

Rønningsvej 8, st th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2019

Ali Chaudhuri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ali Chaudhuri IVS
Rønningsvej 8, st th
2400 København NV

Telefonnummer: 22490999

e-mailadresse: alipaki@hotmail.dk

CVR-nr: 36714824

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udgør kr. 253.820,47. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.074.415	
Eksterne omkostninger		-820.513	
Bruttoresultat		253.902	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79	
Resultat af ordinær primær drift		253.823	
Ordinært resultat før skat		253.823	
Årets resultat		253.823	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.949	
Materielle anlægsaktiver i alt		107.949	
Anlægsaktiver i alt		107.949	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.169	87.780
Tilgodehavender i alt		63.169	87.780
Likvide beholdninger		25.123	
Omsætningsaktiver i alt		88.292	87.780
Aktiver i alt		196.241	87.780

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50	50
Overført resultat		253.823	-48.581
Egenkapital i alt		253.873	-48.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-27.046	118.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-30.586	18.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-57.632	136.311
Gældsforpligtelser i alt		-57.632	136.311
Passiver i alt		196.241	87.780

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret